HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ 07/2020

Codigo Data Descrigdo Tipo do Titulo Débito Crédito Saldo

RS 21.351.850,54
203 01/07/2020{A DA SILVA LEITE CIA LTDA CONTRATOS RS 136.902,76 RS 21.214.947,78
203 01/07/2020(A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS RS 174.319,09 RS 21.040.628,69
208 01/07/2020{AILTON CARLOS DA SILVA EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 47.800,00 RS 20.992.828,69
208 01/07/2020(ALL SOLUTIONS MEDICAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.560,00 RS 20.991.268,69
208 01/07/2020[{ALYSSON GUEDES BRANDAO 04667020601 MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.500,00 RS 20.984.768,69
208 01/07/2020{ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 95.414,57 RS 20.889.354,12
208 01/07/2020{ANGULAR PRODUTO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.590,00 RS 20.873.764,12
208 01/07/2020{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.420,98 RS 20.872.343,14
203 01/07/2020{AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA CONTRATOS RS 2.000,00 RS 20.870.343,14
216 01/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 20.870.339,14
216 01/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.268,00 RS 20.868.071,14
208 01/07/2020(DB DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS - RS 20.868.071,14
208 01/07/2020(BIO BRASIL CIENCIA E TECNOLOGIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.023,30 RS 20.862.047,84
208 01/07/2020{BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.021,75 RS 20.858.026,09
203 01/07/2020{BIONEXO DO BRASILS A CONTRATOS RS 4.082,66 RS 20.853.943,43
208 01/07/2020({BIONORTE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.939,16 RS 20.841.004,27
208 01/07/2020(BIOSCIENCE TECNOLOGIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 660,00 RS 20.840.344,27
205 01/07/2020{CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS RS 283.755,47 RS 20.556.588,80
208 01/07/2020{CINCO CONFIANCA INDUSTRIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.460,27 RS 20.539.128,53
208 01/07/2020{CLINMED - INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.100,00 RS 20.519.028,53
208 01/07/2020{COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.750,00 RS 20.513.278,53
208 01/07/2020(CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.768,50 RS 20.490.510,03
208 01/07/2020(D J PLASTICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.300,00 RS 20.487.210,03
208 01/07/2020{DATASUPRI DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 910,28 RS 20.486.299,75
208 01/07/2020{DECARES COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 64.271,04 RS 20.422.028,71
102 01/07/2020{DEVOLUGAO DE PAGAMENTO DEVOLUGAO RS 357,00 [ RS 20.422.385,71
208 01/07/2020{DISMEX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.625,00 RS 20.412.760,71
208 01/07/2020(DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 87.222,79 RS 20.325.537,92
208 01/07/2020[EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.090,20 RS 20.309.447,72
208 01/07/2020[ELETRO TERRIVEL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 480,00 RS 20.308.967,72
203 01/07/2020[EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMACOES CONTRATOS RS 15.500,00 RS 20.293.467,72
208 01/07/2020|F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 594,86 RS 20.292.872,86
208 01/07/2020{FAWAY TI SOLUTIONS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.454,00 RS 20.291.418,86
201 01/07/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES [ RS 1.627,08 RS  20.289.791,78
201 01/07/2020[FGTS RESCISAQ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES [ RS 2.690,17 RS  20.287.101,61
201 01/07/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.083,95 RS 20.283.017,66
208 01/07/2020(FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.537,19 RS 20.277.480,47
208 01/07/2020[FLUKKA FARMACIA DE MANIPULACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.500,00 RS 20.274.980,47
203 01/07/2020[FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL LTDA CONTRATOS RS 9.385,00 RS 20.265.595,47
200 01/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 10.330,00 RS 20.255.265,47
200 01/07/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 15.799,15 RS 20.239.466,32
200 01/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 18.389,80 RS 20.221.076,52
200 01/07/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 34.062,71 RS 20.187.013,81
200 01/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 954.691,96 RS 19.232.321,85
208 01/07/2020[FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 23.040,61 RS 19.209.281,24
208 01/07/2020|FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 23.717,63 R$  19.185.563,61
203 01/07/2020|G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGE CONTRATOS RS 11.550,50 RS 19.174.013,11
203 01/07/2020|GALHARDI SUP INFORMATICA E SERV CONTRATOS RS 17.110,00 RS 19.156.903,11
214 01/07/2020|GRAMA-GRAFICA MANAUS SERVICOS PJ RS 588,00 RS 19.156.315,11
208 01/07/2020{HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.745,48 RS 19.151.569,63
208 01/07/2020{I HM MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 836,00 RS 19.150.733,63
208 01/07/2020{I H M MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.693,00 RS 19.145.040,63
205 01/07/2020|ICEA INST DE CIR DO EST DO AMZONAS S/S L CONTRATOS RS  173.115,71 RS 18.971.924,92
205 01/07/2020|ICEA INST DE CIR DO EST DO AMZONAS S/S L CONTRATOS RS 729.244,52 RS 18.242.680,40
208 01/07/2020|{IMPACTO PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 18.242.080,40
208 01/07/2020|IMPORT SERVICE MAT. MED. HOSP. LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 35.475,39 RS 18.206.605,01
208 01/07/2020|IMPORT SERVICE MAT. MED. HOSP. LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 44.719,17 RS 18.161.885,84
208 01/07/2020|INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 470,80 RS 18.161.415,04
208 01/07/2020|INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.347,00 RS 18.153.068,04
203 01/07/2020|INSTITUTO BRASILEIRO PARA SEGURANCA DO PACIEN CONTRATOS RS 42.232,50 RS 18.110.835,54
205 01/07/2020|INSTITUTO DE TERAPIA INTENSIVA DO ESTADO DO A CONTRATOS RS  394.642,72 RS 17.716.192,82
208 01/07/2020|INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.964,92 RS 17.712.227,90
203 01/07/2020|INTERACT DEVELOPMENT LTDA CONTRATOS RS 28.082,40 RS 17.684.145,50
208 01/07/2020[J N M DE SOUZA FILHO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 236,80 RS 17.683.908,70
208 01/07/2020|K E COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.250,00 RS 17.657.658,70
208 01/07/2020|K E COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 29.750,00 RS 17.627.908,70
205 01/07/2020|L L TAPAJOS SERVICOS MEDICO CONTRATOS RS 50.835,31 RS 17.577.073,39
208 01/07/2020|LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 83.160,00 RS 17.493.913,39
203 01/07/2020|LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 16.434,72 RS 17.477.478,67
217 01/07/2020|LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.237,41 RS 17.476.241,26
217 01/07/2020|LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 13.329,60 RS 17.462.911,66
208 01/07/2020{M T PORTO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.197,60 RS 17.436.714,06
208 01/07/2020|MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 409,10 RS 17.436.304,96
208 01/07/2020|MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.756,89 RS 17.415.548,07
208 01/07/2020|MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.450,00 RS 17.412.098,07
208 01/07/2020|MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 55.705,46 RS 17.356.392,61
205 01/07/2020|MEDIPLUS SERVICOS MEDICOS LTDA ME CONTRATOS RS 712.263,33 RS 16.644.129,28
208 01/07/2020|{MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.000,00 RS 16.635.129,28
208 01/07/2020|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS E. LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 577,90 RS 16.634.551,38
208 01/07/2020{MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.222,00 RS 16.633.329,38
205 01/07/2020{MONTENEGRO ANESTESIOLOGIA SERVICOS CONTRATOS RS 429.674,30 RS 16.203.655,08
208 01/07/2020|MULTILASER INDUSTRIAL SA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21.890,00 RS 16.181.765,08
208 01/07/2020|MULTILASER INDUSTRIAL SA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 95.400,00 RS 16.086.365,08
208 01/07/2020|NEXUS SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.940,00 RS 16.077.425,08
208 01/07/2020|NUTRICEUTICA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTIC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 28.104,85 RS 16.049.320,23
208 01/07/2020|PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDAEPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.730,50 RS 16.046.589,73
213 01/07/2020|PROMED COMERCIO LTDA CONTRATOS RS 21.165,00 RS 16.025.424,73
208 01/07/2020|PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 96.552,83 RS 15.928.871,90
208 01/07/2020|PROMED COMERCIO DE PRODUTO-MIX COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.450,00 RS 15.927.421,90
205 01/07/2020|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 222.450,65 RS 15.704.971,25
203 01/07/2020|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 2.491.068,74 RS 13.213.902,51
208 01/07/2020|R C ZAGALLO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 46.500,00 RS 13.167.402,51
203 01/07/2020|RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA - ME CONTRATOS RS 88.200,00 RS 13.079.202,51
208 01/07/2020|REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 166.542,32 RS 12.912.660,19




208 01/07/2020|RTC MEDICAL MANUTENCAO E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.431,40 RS 12.910.228,79
205 01/07/2020|SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZON CONTRATOS RS 446.066,80 RS 12.464.161,99
214 01/07/2020|SUPREVIDA FRANCHISING SERVICOS PJ RS 4.474,23 RS 12.459.687,76
205 01/07/2020|UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALARES LTDA CONTRATOS RS  663.801,05 RS 11.795.886,71
208 01/07/2020|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAQO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.240,00 RS 11.790.646,71
208 01/07/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACAQO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.421,01 RS 11.780.225,70
208 01/07/2020|VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.317,85 RS 11.777.907,85
208 01/07/2020|VITALMED PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 52.325,00 RS 11.725.582,85
208 01/07/2020|VITALMED PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  193.150,00 RS 11.532.432,85
208 01/07/2020|WEBMED SOLUCOES EM SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 57.000,00 RS 11.475.432,85
208 01/07/2020|WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.180,00 RS 11.472.252,85
213 01/07/2020|WORKS INFORMATICA COMERCIAL LTDA CONTRATOS RS 3.349,50 RS 11.468.903,35
208 01/07/2020|YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  148.187,05 RS 11.320.716,30
216 02/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 11.320.711,50
214 02/07/2020|GEDEON GONCALVES DE ALMEIDA SERVICOS PJ RS 40,85 RS 11.320.670,65
217 02/07/2020(4 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 86,74 RS 11.320.583,91
216 02/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 344,00 RS 11.320.239,91
208 02/07/2020|MORIAH ASSESSORIA E REPRESENTACOES C MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.904,00 RS 11.318.335,91
200 02/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.137,78 RS 11.315.198,13
200 02/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.546,41 RS 11.311.651,72
208 02/07/2020|COURATA IND E COM DE ACESSORIOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.900,00 RS 11.307.751,72
208 02/07/2020|A N DE AZEVEDO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.800,00 RS 11.291.951,72
208 02/07/2020|A N DE AZEVEDO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.200,00 RS 11.289.751,72
216 03/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 24,00 RS 11.289.727,72
216 03/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 51,90 RS 11.289.675,82
203 03/07/2020|CONTROL LAB CONT DE Q P LABS LTDA CONTRATOS RS 400,58 R$ 11.289.275,24
217 03/07/2020|CRISTIAN TASSI DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.112,75 RS 11.288.162,49
216 03/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.224,80 RS 11.285.937,69
203 03/07/2020|INTERACT DEVELOPMENT LTDA CONTRATOS RS 3.533,77 RS 11.282.403,92
208 03/07/2020|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.064,62 RS 11.276.339,30
200 03/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.183,84 RS 11.274.155,46
205 03/07/2020|MB SERVICOS MEDICOS CONTRATOS RS 39.688,00 RS 11.234.467,46
208 03/07/2020|ANTIBIOTICOS DO BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 42.049,70 RS 11.192.417,76
200 03/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.280.002,48 RS 8.912.415,28
216 06/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 9,60 RS 8.912.405,68
216 06/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 24,00 RS 8.912.381,68
216 06/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 76,00 RS 8.912.305,68
201 06/07/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 99,41 R$ 8.912.206,27
201 06/07/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 211,64 RS 8.911.994,63
201 06/07/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 418,39 RS 8.911.576,24
201 06/07/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.602,30 RS 8.909.973,94
200 06/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.627,96 RS 8.908.345,98
200 06/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.009,35 RS 8.905.336,63
200 06/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 5.432,70 RS 8.899.903,93
200 06/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 18.981,01 RS 8.880.922,92
102 06/07/2020|DEVOLUGCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 4.474,23 | RS 8.885.397,15
208 07/07/2020|R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.440,00 RS 8.883.957,15
202 07/07/2020|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.482,00 RS 8.882.475,15
202 07/07/2020|SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.510,00 RS 8.880.965,15
208 07/07/2020|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.573,28 RS 8.879.391,87
208 07/07/2020|HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 72.000,00 RS 8.807.391,87
201 07/07/2020|FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 295.433,13 RS 8.511.958,74
216 08/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 8.511.950,74
208 08/07/2020|AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DESPESAS PJ RS 3.164,00 RS 8.508.786,74
102 08/07/2020|DEVOLUGCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 11.932,50 | RS 8.520.719,24
216 09/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 8.520.715,24
102 09/07/2020|DEVOLUGCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 6,65 | RS 8.520.721,89
102 09/07/2020|DEVOLUGCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 80,00 | RS 8.520.801,89
217 10/07/2020(1 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 826,53 RS 8.519.975,36
217 10/07/2020(2 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 611,01 RS 8.519.364,35
217 10/07/2020(3 OFICIO DE REGISTRO DE IMOVEIS E PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 75,46 RS 8.519.288,89
217 10/07/2020[JOSE BATISTA LUZ NETO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 835,67 RS 8.518.453,22
216 10/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 26,40 RS 8.518.426,82
102 10/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 1.755,00 | R$ 8.520.181,82
205 10/07/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 64.703,98 RS 8.455.477,84
208 10/07/2020|A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.134,80 RS 8.440.343,04
208 10/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 28.908,00 RS 8.411.435,04
208 10/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.003,05 RS 8.406.431,99
208 10/07/2020{HOSPLAB COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 555,00 RS 8.405.876,99
208 10/07/2020[VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.000,00 RS 8.395.876,99
201 10/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 486,47 RS 8.395.390,52
201 10/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 640,80 RS 8.394.749,72
201 10/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.012,02 RS 8.393.737,70
201 10/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.122,00 RS 8.392.615,70
201 10/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.134,73 RS 8.391.480,97
201 10/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.302,08 RS 8.390.178,89
201 10/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.424,99 RS 8.388.753,90
201 10/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.213,74 RS 8.384.540,16
200 10/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 9.344,52 RS 8.375.195,64
200 10/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 49.075,05 RS 8.326.120,59
214 10/07/2020| MARCA BRASIL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS SERVICOS PJ RS 285,00 RS 8.325.835,59
102 13/07/2020|MERAKI COMERCIO E RE DEVOLUCAO RS 4.350,00 | RS 8.330.185,59
216 13/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 8.330.180,79
201 13/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 39,58 RS 8.330.141,21
216 13/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 40,00 RS 8.330.101,21
200 13/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 967,48 RS 8.329.133,73
200 13/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.067,36 RS 8.326.066,37
216 14/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 8.326.063,97
217 14/07/2020(5 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 204,67 RS 8.325.859,30
200 14/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.154,93 RS 8.321.704,37
208 14/07/2020(D J PLASTICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.500,00 RS 8.317.204,37
216 15/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 8.317.197,17
216 15/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 8.317.189,17
201 15/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 83,15 RS 8.317.106,02
200 15/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.751,04 RS 8.315.354,98
200 15/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.821,77 RS 8.313.533,21
201 15/07/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.308,74 RS 8.311.224,47




203 15/07/2020[BIONEXO DO BRASILS A CONTRATOS RS 4.000,00 RS 8.307.224,47
203 15/07/2020[BIONEXO DO BRASILS A CONTRATOS RS 4.000,00 RS 8.303.224,47
200 15/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 11.240,52 RS 8.291.983,95
216 16/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 8.291.979,15
201 16/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.132,21 RS 8.290.846,94
201 16/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.194,48 RS 8.289.652,46
203 16/07/2020[BIONEXO DO BRASILS A CONTRATOS RS 4.000,00 RS 8.285.652,46
200 16/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 5.090,54 RS 8.280.561,92
200 16/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 6.084,08 RS 8.274.477,84
102 16/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 4.021,75 | RS 8.278.499,59
102 16/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 75,96 | RS 8.278.575,55
216 17/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 8.278.573,15
201 17/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 146,00 RS 8.278.427,15
214 17/07/2020{CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM AMAZONAS SERVICOS PJ RS 214,19 RS 8.278.212,96
200 17/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.701,83 RS 8.275.511,13
208 17/07/2020{ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.406,40 RS 8.257.104,73
208 17/07/2020{1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMPORTADORA EXPORTADO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 28.500,00 RS 8.228.604,73
216 20/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 8.228.602,33
216 20/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 8.228.594,33
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 18,26 RS 8.228.576,07
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 27,24 RS 8.228.548,83
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 52,50 RS 8.228.496,33
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 60,85 RS 8.228.435,48
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 82,61 RS 8.228.352,87
201 20/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 83,16 RS 8.228.269,71
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 84,44 RS 8.228.185,27
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 195,00 RS 8.227.990,27
205 20/07/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 209,06 RS 8.227.781,21
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 370,35 RS 8.227.410,86
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 505,27 RS 8.226.905,59
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 780,79 RS 8.226.124,80
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.089,00 RS 8.225.035,80
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.161,13 RS 8.223.874,67
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.171,50 RS 8.222.703,17
200 20/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.475,20 RS 8.221.227,97
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.570,12 RS 8.219.657,85
205 20/07/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.659,90 RS 8.217.997,95
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 4.680,00 RS 8.213.317,95
205 20/07/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 7.284,71 RS 8.206.033,24
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 9.300,75 RS 8.196.732,49
205 20/07/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 10.609,50 RS 8.186.122,99
208 20/07/2020| MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 34.333,71 RS 8.151.789,28
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  151.096,94 RS 8.000.692,34
201 20/07/2020(INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 188.961,91 RS 7.811.730,43
102 20/07/2020[DEVOLUGAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 3.264,00 | RS 7.814.994,43
102 20/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 798,00 | R$ 7.815.792,43
216 21/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 7.815.788,43
216 21/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 9,00 RS 7.815.779,43
201 21/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 104,52 RS 7.815.674,91
201 21/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 194,95 RS 7.815.479,96
201 21/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 210,85 RS 7.815.269,11
214 21/07/2020[POLO TELECOM COMERCIO E SERVICOS LTDA SERVICOS PJ RS 285,00 RS 7.814.984,11
214 21/07/2020[EDITORA ANA CASSIA S.A. SERVICOS PJ RS 392,43 RS 7.814.591,68
214 21/07/2020[SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE SERVICOS PJ RS 683,73 RS 7.813.907,95
200 21/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 5.104,04 RS 7.808.803,91
216 22/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 7.808.799,91
216 22/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 7.808.792,71
200 22/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.702,34 RS 7.807.090,37
200 22/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.980,11 RS 7.804.110,26
200 22/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.262,45 RS 7.800.847,81
102 22/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 6.190,00 | RS 7.807.037,81
102 22/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 621,01 | RS 7.807.658,82
102 22/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 549,75 | R$ 7.808.208,57
205 23/07/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 40.492,62 RS 7.767.715,95
102 23/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 1.630,00 | R$ 7.769.345,95
102 23/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 0,04 [ RS 7.769.345,99
102 23/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 0,15 [ RS 7.769.346,14
102 23/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO i 3.180,00 | RS 7.772.526,14
216 24/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 7.772.521,34
205 24/07/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 40,04 RS 7.772.481,30
201 24/07/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 94,82 RS 7.772.386,48
214 24/07/2020(ENDURANCE GROUP B H SITES LTDA SERVICOS PJ RS 431,88 RS 7.771.954,60
208 24/07/2020[FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 900,00 RS 7.771.054,60
205 24/07/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 946,38 RS 7.770.108,22
200 24/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 978,55 RS 7.769.129,67
208 24/07/2020[FARMATER MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.196,50 RS 7.767.933,17
200 24/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.613,81 RS 7.766.319,36
208 24/07/2020|AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DESPESAS PJ RS 3.187,80 RS 7.763.131,56
208 24/07/2020| MARIA GRACINEIDE BRANDAO ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.475,00 RS 7.759.656,56
208 24/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.695,19 RS 7.754.961,37
214 24/07/2020[J A SOUTO LOUREIRO SERVICOS PJ RS 10.935,63 RS 7.744.025,74
208 24/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.212,30 RS 7.730.813,44
205 24/07/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 25.420,83 RS 7.705.392,61
102 24/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 1.100,00 | R$ 7.706.492,61
102 24/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 840,00 | R$ 7.707.332,61
102 24/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 18.990,00 | RS 7.726.322,61
216 27/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 7.726.315,41
216 27/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 24,00 RS 7.726.291,41
201 27/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 124,92 RS 7.726.166,49
201 27/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 281,18 RS 7.725.885,31
200 27/07/2020FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 406,98 RS 7.725.478,33
200 27/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.944,04 RS 7.723.534,29
208 27/07/2020|ALELO - CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 3.107,34 RS 7.720.426,95
208 27/07/2020|AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DESPESAS PJ RS 3.465,00 RS 7.716.961,95
200 27/07/2020FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.956,35 RS 7.713.005,60
202 27/07/2020[SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 63.387,80 RS 7.649.617,80
102 27/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 625,00 | RS 7.650.242,80




216 28/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 7.650.238,80
210 28/07/2020|CLARO S.A DESPESAS RS 2.757,04 RS 7.647.481,76
102 28/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS  23.154,30 | RS 7.670.636,06
216 29/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 19,90 RS 7.670.616,16
208 29/07/2020(J Q DE OLIVEIRA JUNIOR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 252,00 RS 7.670.364,16
208 29/07/2020| MACMED SOLUCOES EM SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 290,00 RS 7.670.074,16
217 29/07/2020(4 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 491,45 RS 7.669.582,71
208 29/07/2020|FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 675,00 RS 7.668.907,71
208 29/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.250,00 RS 7.663.657,71
102 29/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 4.208,90 | RS 7.667.866,61
102 29/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 0,39 [ RS 7.667.867,00
102 29/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 1.971,20 [ R$ 7.669.838,20
216 30/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,00 RS 7.669.818,20
216 30/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 103,20 RS 7.669.715,00
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.791,30 RS 7.667.923,70
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.794,92 RS 7.666.128,78
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.797,58 RS 7.664.331,20
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.910,46 RS 7.662.420,74
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.018,33 RS 7.660.402,41
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.026,42 RS 7.658.375,99
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.200,76 RS 7.656.175,23
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.207,94 RS 7.653.967,29
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.224,97 RS 7.651.742,32
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.243,56 RS 7.649.498,76
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.306,02 RS 7.647.192,74
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.470,15 RS 7.644.722,59
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.505,50 RS 7.642.217,09
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.523,27 RS 7.639.693,82
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.528,44 RS 7.637.165,38
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.536,79 RS 7.634.628,59
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.553,49 RS 7.632.075,10
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.558,57 RS 7.629.516,53
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.562,00 RS 7.626.954,53
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.563,70 RS 7.624.390,83
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.572,46 RS 7.621.818,37
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.574,30 RS 7.619.244,07
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.622,76 RS 7.616.621,31
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.659,46 RS 7.613.961,85
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.659,53 RS 7.611.302,32
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.831,85 RS 7.608.470,47
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.832,86 RS 7.605.637,61
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.948,73 RS 7.602.688,88
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.980,04 RS 7.599.708,84
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.993,18 RS 7.596.715,66
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.000,92 RS 7.593.714,74
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.005,57 RS 7.590.709,17
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.032,09 RS 7.587.677,08
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.172,76 RS 7.584.504,32
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.232,82 RS 7.581.271,50
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.741,96 RS 7.577.529,54
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.800,76 RS 7.573.728,78
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 3.913,15 RS 7.569.815,63
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.103,13 RS 7.565.712,50
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.137,86 RS 7.561.574,64
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.602,71 RS 7.556.971,93
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 5.305,32 RS 7.551.666,61
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 6.840,12 RS 7.544.826,49
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 28.457,16 RS 7.516.369,33
208 30/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 46.906,00 RS 7.469.463,33
216 31/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 7.469.458,53
216 31/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 7.469.450,53
210 31/07/2020|CLARO S.A DESPESAS RS 100,00 RS 7.469.350,53
208 31/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 100,50 RS 7.469.250,03
208 31/07/2020[VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 979,92 RS 7.468.270,11
200 31/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.180,96 RS 7.466.089,15
208 31/07/2020|MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.743,24 RS 7.463.345,91
208 31/07/2020{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.594,72 RS 7.459.751,19
208 31/07/2020| MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.480,22 RS 7.455.270,97
208 31/07/2020[VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.614,70 RS 7.449.656,27
208 31/07/2020{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.364,76 RS 7.442.291,51
200 31/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 7.923,72 RS 7.434.367,79
208 31/07/2020[SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.405,00 RS 7.424.962,79
208 31/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21.808,60 RS 7.403.154,19
208 31/07/2020| MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21.840,17 RS 7.381.314,02
208 31/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 35.341,60 RS 7.345.972,42
208 10/07/2020[TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 15,96 RS 7.345.956,46
208 10/07/2020[TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 193,17 RS 7.345.763,29
208 10/07/2020|E. H LOBO MEDICAMENT FUNDO FIXO RS 137,70 RS 7.345.625,59
208 10/07/2020|LIVRARIA CONCORDE FUNDO FIXO RS 35,65 RS 7.345.589,94
208 10/07/2020[EXCLUSIVA PARK FUNDO FIXO RS 8,00 RS 7.345.581,94
208 10/07/2020[TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 59,98 RS 7.345.521,96
214 14/07/2020|EMO BRAS DE CORREIOS FUNDO FIXO RS 80,24 RS 7.345.441,72
214 17/07/2020|EMP BRAS DE CORREIOS FUNDO FIXO RS 31,50 RS 7.345.410,22
208 17/07/2020{MCAMPOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 231,72 RS 7.345.178,50
208 17/07/2020[TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 6,99 RS 7.345.171,51
208 17/07/2020|E. H LOBO MEDICAMENT FUNDO FIXO RS 34,80 RS 7.345.136,71
208 17/07/2020| DROGARIAS FARMAEM LT FUNDO FIXO RS 7,99 RS 7.345.128,72
217 30/07/2020|TABELIONATO DE NOTAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6,00 RS 7.345.122,72
208 30/07/2020|VARIEDADES SALMO 21 FUNDO FIXO RS 204,96 RS 7.344.917,76
217 30/07/2020|TABELIONATO DE NOTAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6,00 RS 7.344.911,76
214 30/07/2020|EMP BRAS DE CORREIOS FUNDO FIXO RS 31,50 RS 7.344.880,26
214 30/07/2020[{TAM LINHAS AEREAS S/ FUNDO FIXO RS 145,88 RS 7.344.734,38
208 31/07/2020|METRO IMPORTACAO DE FUNDO FIXO RS 11,20 RS 7.344.723,18
208 31/07/2020[PRODMED COMERCIO VAR FUNDO FIXO RS 170,00 RS 7.344.553,18
208 31/07/2020[TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 74,95 RS 7.344.478,23
208 31/07/2020|E. H LOBO MEDICAMENT FUNDO FIXO RS 114,80 RS 7.344.363,43
208 31/07/2020|{TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 7,99 RS 7.344.355,44




208 31/07/2020|E. H LOBO MEDICAMENT FUNDO FIXO RS 17,40 RS 7.344.338,04
208 31/07/2020[{TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 29,99 RS 7.344.308,05
208 31/07/2020[TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 8,25 RS 7.344.299,80
101 31/07/2020[RENDIMENTO RS  11.083,26 | RS 7.355.383,06
217 31/07/2020(IOF/IR DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 4.641,47 RS 7.350.741,59
RS 7.350.741,59

RS 7.350.741,59

UPA CAMPOS SALES 07/2020 RS 7.350.741,59

216 01/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,00 RS 7.350.721,59
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 166.618,60 RS 7.184.102,99
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 449,24 RS 7.183.653,75
216 01/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 384,00 RS 7.183.269,75
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 140,91 RS 7.183.128,84
203 01/07/2020|A DA SILVA LEITE CIA LTDA CONTRATOS RS 13.032,59 RS 7.170.096,25
203 01/07/2020|A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS RS 39.982,50 RS 7.130.113,75
203 01/07/2020|DIA A DIA COMERCIO CONTRATOS RS  150.840,30 RS 6.979.273,45
215 01/07/2020|DMC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA CONTRATOS RS 23.750,00 RS 6.955.523,45
215 01/07/2020|DMC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA CONTRATOS RS 47.576,00 RS 6.907.947,45
203 01/07/2020|FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL LTDA CONTRATOS RS 3.097,04 RS 6.904.850,41
203 01/07/2020|GALHARDI SUP INF SERV CONTRATOS RS 11.005,00 RS 6.893.845,41
205 01/07/2020]ICEA INST DE CIR DO EST DO AMZONAS S/S L CONTRATOS RS  162.388,65 RS 6.731.456,76
203 01/07/2020|INSTITUTO BRASILEIRO PARA SEGURANCA DO PACIEN CONTRATOS RS 22.524,00 RS 6.708.932,76
203 01/07/2020|LS SERVICOS DE LAVANDERIA - EIRELI CONTRATOS RS 415,52 RS 6.708.517,24
203 01/07/2020|M C LAVANDERIA EIRELI CONTRATOS RS 9.159,88 RS 6.699.357,36
213 01/07/2020|PROMED COMERCIO LTDA CONTRATOS RS 747,00 RS 6.698.610,36
205 01/07/2020|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS  502.810,44 RS 6.195.799,92
203 01/07/2020|RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA - ME CONTRATOS RS 79.380,00 RS 6.116.419,92
208 01/07/2020| TORNEARIA NORTE BOMBAS CONTRATOS RS 2.123,00 RS 6.114.296,92
213 01/07/2020|WORKS INFORMATICA COMERCIAL LTDA CONTRATOS RS 5.592,00 RS 6.108.704,92
208 01/07/2020|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.316,66 RS 6.104.388,26
208 01/07/2020|ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.094,40 RS 6.103.293,86
208 01/07/2020|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.926,30 RS 6.094.367,56
208 01/07/2020|BERNARDO SOARES DAMASCENO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.512,20 RS 6.084.855,36
208 01/07/2020|DCRUZ COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.975,00 RS 6.076.880,36
208 01/07/2020|DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  156.770,18 RS 5.920.110,18
208 01/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.621,20 RS 5.910.488,98
208 01/07/2020|E DA SILVA DOS SANTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 900,00 RS 5.909.588,98
208 01/07/2020|FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.756,51 RS 5.890.832,47
208 01/07/2020{I H M MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.200,00 RS 5.889.632,47
208 01/07/2020|1. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.200,00 RS 5.888.432,47
208 01/07/2020|INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.458,00 RS 5.881.974,47
208 01/07/2020|INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 24,90 RS 5.881.949,57
208 01/07/2020|INTERACT DEVELOPMENT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.969,20 RS 5.867.980,37
208 01/07/2020|LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.015,00 RS 5.845.965,37
208 01/07/2020|M T PORTO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.711,70 RS 5.840.253,67
208 01/07/2020|MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.876,83 RS 5.837.376,84
208 01/07/2020|{MCW PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.246,73 RS 5.815.130,11
208 01/07/2020|MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.011,64 RS 5.789.118,47
208 01/07/2020|MICROSUTURE INDUSTRIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.044,00 RS 5.788.074,47
208 01/07/2020|NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS S 600,00 RS 5.787.474,47
208 01/07/2020|NORTE GREEN COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 705,00 RS 5.786.769,47
208 01/07/2020|PROTENORTE MATERIAIS DE SEGURANCA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.800,00 RS 5.782.969,47
208 01/07/2020|R.R. FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 784,35 RS 5.782.185,12
208 01/07/2020|TRUEDATA INFORMATICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 765,19 RS 5.781.419,93
208 01/07/2020|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 916,00 RS 5.780.503,93
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 139,14 RS 5.780.364,79
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 228,31 RS 5.780.136,48
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 218,55 RS 5.779.917,93
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 206,94 RS 5.779.710,99
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 449,72 RS 5.779.261,27
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 210,74 RS 5.779.050,53
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 299,12 RS 5.778.751,41
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 184,11 RS 5.778.567,30
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 216,24 RS 5.778.351,06
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 457,77 RS 5.777.893,29
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 115,24 RS 5.777.778,05
200 01/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 138,55 RS 5.777.639,50
216 02/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 212,05 RS 5.777.427,45
208 02/07/2020|PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDAEPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 420,00 RS 5.777.007,45
217 02/07/2020(4 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 112,38 RS 5.776.895,07
208 02/07/2020|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.958,00 RS 5.770.937,07
208 02/07/2020|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.500,00 RS 5.761.437,07
208 02/07/2020|CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.800,00 RS 5.759.637,07
208 02/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 487,80 RS 5.759.149,27
208 02/07/2020|EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 231,00 RS 5.758.918,27
208 02/07/2020|INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 853,44 RS 5.758.064,83
208 02/07/2020(J 1 D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 260,00 RS 5.757.804,83
208 02/07/2020|MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 321,40 RS 5.757.483,43
208 02/07/2020|MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.914,64 RS 5.753.568,79
208 02/07/2020|MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.500,00 R$ 5.740.068,79
208 02/07/2020|NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.970,00 RS 5.737.098,79
208 02/07/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACAQO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.901,30 RS 5.735.197,49
208 02/07/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACAQ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.782,00 RS 5.731.415,49
216 03/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 56,01 RS 5.731.359,48
216 03/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 51,90 RS 5.731.307,58
200 03/07/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 378.585,53 RS 5.352.722,05
216 03/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 420,00 RS 5.352.302,05
208 03/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 315,90 RS 5.351.986,15
203 03/07/2020|INTERACT DEVELOPMENT LTDA CONTRATOS RS 1.830,80 RS 5.350.155,35
208 03/07/2020|BDS CONFECCOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 34.800,00 RS 5.315.355,35
208 03/07/2020|BDS CONFECCOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 29.964,11 RS 5.285.391,24
216 06/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 5.285.383,24
216 07/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 332,00 RS 5.285.051,24
202 07/07/2020|SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 80,00 RS 5.284.971,24
201 07/07/2020|FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 48.477,88 RS 5.236.493,36
216 08/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 5.236.489,36
213 08/07/2020|DMC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA CONTRATOS RS 9.637,75 RS 5.226.851,61




216 09/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 5.226.847,61
208 10/07/2020|DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 188,70 RS 5.226.658,91
205 10/07/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 9.713,46 RS 5.216.945,45
216 13/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 5.216.941,45
200 14/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.297,21 RS 5.215.644,24
208 14/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 76,50 RS 5.215.567,74
208 14/07/2020[NORTE GREEN COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 810,25 RS 5.214.757,49
216 15/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 5.214.749,49
102 15/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 18,25 | RS 5.214.767,74
200 17/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 1.214,16 RS 5.213.553,58
102 17/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 22.246,73 | RS 5.235.800,31
216 17/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 5.235.797,91
201 17/07/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 61,70 RS 5.235.736,21
205 20/07/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 72,69 RS 5.235.663,52
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 225,00 RS 5.235.438,52
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.696,30 RS 5.233.742,22
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 24,75 RS 5.233.717,47
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.308,45 RS 5.232.409,02
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 180,00 RS 5.232.229,02
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 46,47 RS 5.232.182,55
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 269,37 RS 5.231.913,18
201 20/07/2020|INSS IMPOSTOS RS 31.201,88 RS 5.200.711,30
205 20/07/2020(INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 14.676,86 RS 5.186.034,44
102 21/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO iS 48,00 | RS 5.186.082,44
102 21/07/2020[DEVOLUGAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO i 0,10 [ RS 5.186.082,54
102 21/07/2020[DEVOLUGAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO i 76,50 | RS 5.186.159,04
205 23/07/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 24.187,41 RS 5.161.971,63
200 24/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.045,02 RS 5.157.926,61
200 24/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.285,45 RS 5.153.641,16
216 24/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 5.153.636,36
201 24/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 771,87 RS 5.152.864,49
201 24/07/2020(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 758,77 RS 5.152.105,72
216 27/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,50 RS 5.152.093,22
202 27/07/2020[SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 13.550,80 RS 5.138.542,42
208 28/07/2020{BOMBERACO COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 664,48 RS 5.137.877,94
216 29/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 19,90 RS 5.137.858,04
216 29/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 34,90 RS 5.137.823,14
208 29/07/2020[METRO IMPORTACAO DE ART. ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.332,84 RS 5.136.490,30
102 30/07/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 5.640,00 | RS 5.142.130,30
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.059,03 RS 5.138.071,27
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 4.086,33 RS 5.133.984,94
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.554,34 RS 5.131.430,60
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.282,84 RS 5.129.147,76
200 30/07/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.523,96 RS 5.126.623,80
216 30/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 RS 5.126.611,80
217 31/07/2020|{UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6,29 RS 5.126.605,51
208 31/07/2020|MERAKI COMERCIO E RE FUNDO FIXO RS 42,00 RS 5.126.563,51
208 31/07/2020|MARCIO TASSINARY FER FUNDO FIXO RS 190,00 RS 5.126.373,51
217 31/07/2020|{UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 9,21 RS 5.126.364,30
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 5,00 RS 5.126.359,30
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 11,00 RS 5.126.348,30
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 20,00 RS 5.126.328,30
208 31/07/2020{FMS COMERCIO DE MAT DE CONTR FUNDO FIXO RS 13,00 RS 5.126.315,30
208 31/07/2020(G DE M L SOUZA FUNDO FIXO RS 36,00 RS 5.126.279,30
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 8,09 RS 5.126.271,21
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 18,00 RS 5.126.253,21
208 31/07/2020{COMERCIO DE MUIDEZAS BANDEIRA FUNDO FIXO RS 32,80 RS 5.126.220,41
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 32,00 RS 5.126.188,41
208 31/07/2020(F V DO VALE FUNDO FIXO RS 15,00 RS 5.126.173,41
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 30,00 RS 5.126.143,41
208 31/07/2020[) C S DE ALMEIDA FUNDO FIXO RS 28,00 RS 5.126.115,41
208 31/07/2020|VARIEDADES SALMO 91 FUNDO FIXO RS 14,47 RS 5.126.100,94
208 31/07/2020(L A COMER DE MAT DE CONTRUCAO FUNDO FIXO RS 24,00 RS 5.126.076,94
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 45,00 RS 5.126.031,94
208 31/07/2020[J S DO VALE FUNDO FIXO RS 12,00 RS 5.126.019,94
208 31/07/2020(L A COMER DE MAT DE CONTRUCAO FUNDO FIXO RS 14,00 RS 5.126.005,94
208 31/07/2020(L A COMER DE MAT DE CONTRUCAO FUNDO FIXO RS 26,00 RS 5.125.979,94
208 31/07/2020(FV DO VALE FUNDO FIXO RS 6,00 RS 5.125.973,94
217 31/07/2020|{UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6,24 RS 5.125.967,70
217 31/07/2020|{UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 7,86 RS 5.125.959,84
208 31/07/2020{RODRIGUES E SILVA FUNDO FIXO RS 12,50 RS 5.125.947,34
208 31/07/2020(F M COMERCIO FUNDO FIXO RS 7,00 RS 5.125.940,34
217 31/07/2020|{UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 9,97 RS 5.125.930,37
208 31/07/2020{RODRIGUES E SILVA FUNDO FIXO RS 20,00 RS 5.125.910,37
208 31/07/2020[FMS COMERCIO FUNDO FIXO RS 6,00 RS 5.125.904,37
208 31/07/2020[FMS COMERCIO FUNDO FIXO RS 49,00 RS 5.125.855,37
208 31/07/2020{COMERCIO DE MIUDEZAS BANDEIRA FUNDO FIXO RS 104,40 RS 5.125.750,97
217 31/07/2020[{UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 8,75 RS 5.125.742,22
208 31/07/2020{SUPERMERCADO NORDESTE FUNDO FIXO RS 77,29 RS 5.125.664,93
208 31/07/2020[SUPERMERCADOS DB FUNDO FIXO RS 9,29 RS 5.125.655,64
208 31/07/2020[{FMS COMERCIO FUNDO FIXO RS 11,50 RS 5.125.644,14
208 31/07/2020{RODRIGUES E SILVA FUNDO FIXO RS 15,00 RS 5.125.629,14
101 31/07/2020[RENDIMENTO i 21,47 [ RS 5.125.650,61
217 31/07/2020(IOF/IR DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 18,95 RS 5.125.631,66
RS 5.125.631,66

RS 5.125.631,66

RS 5.125.631,66

RS 5.125.631,66

DOACAO 07/2020 RS 5.125.631,66

216 01/07/2020|BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 60,00 RS 5.125.571,66
208 02/07/2020|EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILV MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 398,00 RS 5.125.173,66
208 02/07/2020|NEXTEC COM E SERV DE EQUIP DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.767,50 RS 5.111.406,16
208 02/07/2020|PONTIFICE COM DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 37.381,00 RS 5.074.025,16
208 02/07/2020|PONTIFICE COM DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.350,00 RS 5.062.675,16
208 02/07/2020|ULTRAFARMA COM DE PROD FFARM L MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.580,00 RS 5.060.095,16
208 03/07/2020|4 BIO MEDICAMENTOS SA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.872,75 RS 5.056.222,41
208 03/07/2020|AILSON DE SOUZA ARAUJO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 860,00 RS 5.055.362,41




208 03/07/2020|ARAUJO COMERCIO DE PROD HOSPIT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 57.789,90 RS 4.997.572,51
208 03/07/2020|ARAUJO COMERCIO DE PROD HOSPIT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 45.888,24 RS 4.951.684,27
216 03/07/2020|BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 RS 4.951.672,27
208 03/07/2020(BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPIT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.800,00 RS 4.948.872,27
208 03/07/2020|CASA AMARELA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.755,00 RS 4.947.117,27
208 03/07/2020|CIRURGICA MAIS PROD HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.500,00 RS 4.924.617,27
208 03/07/2020|EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILV MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.587,00 RS 4.922.030,27
208 03/07/2020|FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.411,88 RS 4.918.618,39
208 03/07/2020|FUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.312,00 RS 4.915.306,39
208 03/07/2020|NORTE GREEN COM DE PROD FARMAC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  128.672,70 RS 4.786.633,69
208 03/07/2020|NORTE GREEN COM DE PRODUTOS FA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.591,75 RS 4.778.041,94
208 03/07/2020|NOVA OPCAO HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 445,00 RS 4.777.596,94
208 03/07/2020|OREGON FARMACEUTICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.932,50 RS 4.765.664,44
208 03/07/2020|PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.377,75 RS 4.762.286,69
208 03/07/2020|RICARDO DOS SANTOS BAZAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 130,00 RS 4.762.156,69
208 03/07/2020{SODROGAS DIST DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 23.200,00 RS 4.738.956,69
208 03/07/2020|SUPERMED COM E EIMP DE PROD ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.590,10 RS 4.719.366,59
208 03/07/2020|SUPERMED COM E IMP PROD MED E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.793,66 RS 4.711.572,93
208 03/07/2020|SUPERMED COM E IMP PROD MED E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 44.034,24 RS 4.667.538,69
216 06/07/2020|BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 76,00 RS 4.667.462,69
208 08/07/2020|EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.350,00 RS 4.663.112,69
208 08/07/2020|FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 225,00 RS 4.662.887,69
208 08/07/2020|PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDAEPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.050,00 RS 4.655.837,69
208 08/07/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 929,50 RS 4.654.908,19
216 09/07/2020|BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 RS 4.654.896,19
208 10/07/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.692,15 RS 4.647.204,04
208 10/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 270,00 RS 4.646.934,04
208 10/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.340,00 RS 4.644.594,04
208 10/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.555,90 RS 4.639.038,14
208 10/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 67.500,00 RS 4.571.538,14
208 10/07/2020|J | D DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.019,40 RS 4.570.518,74
208 10/07/2020|M G DE MELO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 550,00 RS 4.569.968,74
208 10/07/2020[M N F DE CARVALHO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 350,00 RS 4.569.618,74
208 10/07/2020| MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS S 7.024,80 RS 4.562.593,94
208 10/07/2020| MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 43.259,90 RS 4.519.334,04
208 10/07/2020[MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.391,00 RS 4.513.943,04
208 10/07/2020[NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.970,00 RS 4.510.973,04
208 10/07/2020[PROCIFAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.773,60 RS 4.506.199,44
208 10/07/2020{SUPERMED COM E IMP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.167,86 RS 4.505.031,58
208 10/07/2020{SUPERMED COM E IMP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.024,90 RS 4.498.006,68
208 10/07/2020[ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 549,80 RS 4.497.456,88
216 13/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 64,00 RS 4.497.392,88
208 17/07/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.372,00 RS 4.496.020,88
208 17/07/2020| MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 567,36 RS 4.495.453,52
208 17/07/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS S 134,00 RS 4.495.319,52
216 20/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 RS 4.495.307,52
216 23/07/2020{BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 51,90 RS 4.495.255,62
208 23/07/2020|EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 625,00 RS 4.494.630,62
208 23/07/2020[RYMO-IMAGEM E PRODUTOS GRAFICOS DA AMAZONIA L MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 625,00 RS 4.494.005,62
216 24/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 4.493.997,62
208 24/07/2020|J | D DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.000,00 RS 4.492.997,62
208 24/07/2020| MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 190,29 RS 4.492.807,33
208 24/07/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.471,20 RS 4.491.336,13
216 27/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 RS 4.491.324,13
208 29/07/2020|MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 599,00 RS 4.490.725,13
208 29/07/2020[ROCHAEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 264,00 RS 4.490.461,13
216 30/07/2020[BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 4.490.453,13
208 31/07/2020[NORTE GREEN COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 116,00 RS 4.490.337,13
101 31/07/2020|RENDIMENTO RS 23,25 | RS 4.490.360,38

4.490.360,38




